Stadt K6In | Sommer 2024
Tennisclub Arnoldshdhe 1986 (2378)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
Heidekaul 1a, 50968 Kéin
G 0221-341607 info@tc-arnoldshoehe.de

Hallenadresse
Heidekaul 1a, 50968 Kéln
G 0221-341607 info@tc-arnoldshoehe.de

Sportwart/in

Franz, Mathias
T 0163-1641614 sportwart@tc-arnoldshoehe.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 03.06.2024 04:15 | Seite 1

Herren 30 1 | 1. Bezirksliga
MF: Johannes Hanelt

m 015253428343; johannes@hanelt.net
Herren 30 2| 1. Kreisliga
MF: Jan Orbke

m 01781042090; jan.orbke@gmx.de
Herren 30 3 (4er) | 1. Kreisliga

MF: Patrick Soéhle
m 0172-5229861; Patricksoehle@gmail.com
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Schreiber, Sebastian
Jacobsen, Florian
Gusgen, Thomas
Tenbeitel, Rainer
Urschel, Tobias
Leuwer, Marco
Hanelt, Johannes
Conrad, Georg
Fontaine, Sebastian
Feller, Jonas

Wolf, Dennis

Dr. Domingo-Fernandez, Daniel

(ESP N)

ID-Nr.

18003055
18302597
18062421
18353933
18750274
18202645
17802283
18204846
18354872
19457510
18996732
19257130

(SG mit BSG der FhG St. Augustin)

Gunzel, Lukas
Menzel, Kai

Wolf, Alexander
Mohr, Fabian
Ehlscheid, Marco
Orbke, Jan
Stemmermann, Thorsten
Natusch, Adrian
Warnken, Fynn
Witten, Alexander
Lohove, Lukas

18909270
17401675
18411708
18704402
18651807
19256127
17701801
19052883
19357611
18202700
18655031
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LK13,8
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LK14,9
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LK18,3
LK18,6
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LK19,8
LK24,0
LK21,3

DR-Sen.
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Name (Nat.)
Osterreich, Daniel
Ruminski, Robert
Sohle, Patrick
Kayser, Daniel
Miech, Konstantin
Thormann, Stefan
Menden, Wolfgang
Eggemann, Niels
Rechs, Thomas
Rihlmann, Lukas
Jauk, Josef (AUT N)
Peters, Daniel
Reif, Oliver
Lippert, Marcel
Klimm, Sebastian
Atak, Hakan

Trill, Gordon
Balduin, Guido
Fehre, Marcel
Lemmen, Thomas
Thissen, Felix

* kein Mitgliedsstaat der EU

TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.

ID-Nr. LK

18891543 LK21,7
18062324 LK22,2
18751423 LK20,4
17601631 LK23,9
19359131 LK24,0
18655836 LK24,0
17456790 LK24,0
17552966 LK24,0
18804809 LK24,0
18453029 LK24,0
18154208 LK24,1
18455258 LK24,3
17751746 LK24,4
18253766 LK24,6
18351501 LK24,8
17501504 LK24,8
19207304 LK25,0
17056579 LK25,0
18155985 LK25,0
16756713 LK25,0
18554944 LK25,0

DR-Sen.
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